ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.01.2015  № 2
Отчет главы муниципального округа
В.С. Афанасьева о результатах деятельности в 2014 году
В соответствии с подпунктом 18 части 1 статьи 9 устава муниципального округа Восточное Измайлово, а также рассмотрев отчетный доклад главы муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С. о результатах деятельности в 2014 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Принять отчет главы муниципального округа В. С. Афанасьева о результатах его деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово в 2014 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального округа Восточное Измайлово к сведению.
2.
Признать деятельность главы муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С. в 2014 году удовлетворительной.

3.
Рекомендовать депутатам Совета депутатов при проведении отчета перед избирателями использовать доклад главы муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
4.
Просить главу управы района Восточное Измайлово города Москвы:
4.1.

Обязать управляющие компании и подрядные организации работать в тесном контакте с депутатами, в соответствии с раскреплением, предоставлять необходимые документы, заблаговременно приглашать их на открытие объектов и принятие выполненных работ.
4.2.
Обратить внимание руководства ГКУ Инженерная служба района «Восточное Измайлово», управляющие компании и подрядные организации на имеющее место ошибки в составляемых сметах на выполняемые работы. Принять меры по их недопущению.
5.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (vostizm.ru).
6
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
PAGE
1